
Description  : 
2 roues fixes et 2 pivotantes

Dimensions extérieures en mm

Dimensions intérieures basses en mm

Epaisseur des parois

Conditionnement

Fiche Technique 

Bac gerbable plein, fond renforcé
avec 2 roues fixes et 2 pivotantes

Référence : 3165 

: Bac gerbable pour la manutention, plein,
2 roues fixes et 2 pivotantes  Ø 100mm.

Dimensions extérieures en mm 

Dimensions intérieures basses en mm 750

Capacité 

Epaisseur des parois 

Couleur 

Poids 6,250 

Matière PEHD qualité alimentaire

Conditionnement 

 Option : Marquage 

09/08/2013 

renforcé 
2 roues fixes et 2 pivotantes 

plein,  fond renforcé, avec 

800x600x360 

0/735x550/535x215 

80 L. 

2,0 mm 

Blanc, Gris 

 Kg. (tolérance +/- 1%) 

PEHD qualité alimentaire 

20 unités/palette 


